事務連絡
平成25年1月8日

関係各位　様

島田市建設部建築住宅課長
　　「島田市役所建築住宅課」移転のお知らせ（通知）

　新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、防災対策の強化と耐震対策の一環として、建築住宅課の事務所がプラザおおるり（旧島田図書館）に移転することになりましたので、よろしくお願い致します。

記

１　移転日時　平成２５年１月２８日（月）午前８時３０分から業務開始

２　移転場所　プラザおおるり東棟１階（旧島田図書館）

島田市役所本庁西側になります。
３　その他　　電話番号は、移転後も変更はありません。
　　　　　　　ＴＥＬ　０５４７－３６－７１８４
　　　　　　　ＦＡＸ　０５４７－３６－７５１４
　E-Mail : kenchiku@city.shimada.shizuoka.jp